
 ZÁPIS č. 26 

Z PORADY VÝKONNÉHO VÝBORU 

 PARDUBICKÉHO KRAJSKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU 

 

Datum:   28. 8. 2024 

Čas jednání:  16:30 – 18:00 hodin 

Místo jednání:  Pardubice, Městský atletický stadion 

Přítomen:  L. Dejdar, I. Tlapáková, E. Hüblová, J. Marek, L. Skalický, P. Mlateček 

Nepřítomen:  M. Skřivánek, V. Jonášová 

 

Program: 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Krajské soutěže 2024 

3. Různé 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

• Trika pro řídící soutěží – zakoupena v částce 4. 300,- Kč 

• Dotace na ODM – vyčerpáno 44. 000,- Kč – zakoupeny dresy na ODM. Zbývající částka bude 
dočerpána na nákup propagačních předmětů – odpovídá I. Tlapáková 

• PKAS obdržel z ČAS sadu 10ks startovacích bloků a po 4ks náčiní pro hody/vrhy mužů a žen – 
přerozděleno na AO - za soupis a seznam odpovídá I. Tlapáková 

• Doporučení z Valné hromady PKAS: 

o Financování krajských soutěží a nastavení výše příspěvků oddílům na jejich technické 

zajištění – VV KAS rozhodl, že od r. 2025 bude KAS garantovat jednotlivým 

pořadatelům KPD předem stanovené finanční zajištění. Přesné částky na jednotlivá 

kola KPD stanoví VV KAS na dalších zasedání. Zodpovídá – L. Dejdar 

o Obsah spolupráce VV PKAS s krajským manažerem – návrh L. Dejdara VV KAS 

schvaluje 

 

2. Krajské soutěže 2024 

• Proběhla diskuse o soutěžích KAS – zejména z hlediska dodržování soutěžního řádu (zákaz 
vstupu na plochu, včasné přihlášky/odhlášky k závodům atd.). VV KAS se bude podrobněji 
zabývat vyhodnocením soutěží KAS po skončení sezóny a také na základě zpětné vazby od 
řídících soutěží. Schůzka VV KAS s řídícími soutěží proběhne v pondělí 21.10.2024 od 17:30h 
na MAS Pardubice. 

• KPJ OPEN 1.6.2024 

o VV KAS hodnotí závod jako vydařený jak z hlediska kvality závodu, tak z hlediska 
počtu soutěžících 

o Finanční zajištění – VV KAS schvaluje, že ztrátu 12.200, - Kč vyrovná ve prospěch 
Hvězdy Pardubice PKAS bez spoluúčasti KH KAS. KH KAS bude za finanční zajištění 
tohoto závodu odpovídat v příštím roce. 



o V roce 2025 KPJ pořádá KH KAS. VV KAS rozhodl, že bude navrhovat startovné ve 
stejné výši jako v r. 2024 a obdobný termín závodu. Na zvážení je udělování medailí 
na základě minimálního počtu závodníků v jednotlivých disciplínách/kategorii (letos 
bez omezení). 

 

• ODM 2024 

o Hodnocení ODM bylo z důvodu nepřítomnosti vedoucího výpravy M. Skřivánka a V. 
Jonášové přesunuto na další jednání PKAS 

 

4. Různé 

• Schůzka VV KAS s předsedy AO je předběžně plánována na leden 2025. Přesný termín bude 

upřesněn. 

• Bylo zakoupeno 8ks bannerů KAS určených k propagaci krajských závodů. Bannery budou 
předány hlavním pořadatelům soutěží KAS – Hvězda Pardubice, TJ Svitavy, Atletika Chrudim, 
TJ Jiskra Ústí n. Orlicí – odpovídá P. Mlateček 

• L. Skalický upozornil na termíny školení rozhodčích určených pro doškolení rozhodčích 2. a 3. 

třídy a nové rozhodčí 3. třídy 

o 26.10.2024 Chrudim 

o 23.11.2024 Pardubice 

Na webu PKAS byl umístěn aktualizovaný seznam rozhodčích a zvýrazněni rozhodčí, kterým 

letos končí nebo již skončila platnost licence- https://www.kas-pardubice.cz/seznam-

rozhodcich/ 

 

Další jednání VV KAS proběhne v pondělí 21.10.2024 od 16:00h na MAS Pardubice před schůzkou 

s řídícími soutěží, která následuje v 17:30h. 

 

 

Zapsal: P. Mlateček 

Schválil: L. Dejdar 

https://www.kas-pardubice.cz/seznam-rozhodcich/
https://www.kas-pardubice.cz/seznam-rozhodcich/

